UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        / UBND-TH                           Bình Định, ngày      tháng     năm 2021
V/v báo cáo tình hình quản lý, sử

dụng vốn nhà nước Quý I năm

2021 tại các doanh nghiệp có vốn

nhà nước trên địa bàn tỉnh.

                                                    Kính gửi:

                                                                      - Bộ Tài chính;

                                                                      - Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Văn bản số 8835/VPCP-KTTH ngày 14/9/2018 của Văn phòng

Chính phủ về việc đề nghị báo cáo định kỳ tình hình quản lý, sử dụng vốn tại

doanh nghiệp nhà nước và vốn nhà nước tại doanh nghiệp; UBND tỉnh Bình Định

kính báo cáo tình hình quản lý, sử dụng vốn nhà nước Quý I năm 2021 tại các

doanh nghiệp có vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh như sau:

I. Số lượng doanh nghiệp nhà nước và Công ty cổ phần có vốn nhà

nước trên địa bàn tỉnh tính đến ngày 31/03/2021:

1. Số lượng doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh đang được quản lý,

giám sát tài chính là 05 doanh nghiệp, gồm:

- Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh;

- Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định;

- Công ty TNHH Khai thác công trình thuỷ lợi Bình Định;

- Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn;

- Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn.

2. Số lượng Công ty cổ phần có vốn nhà nước đang được quản lý, giám sát

và triển khai thoái vốn nhà nước là 05 doanh nghiệp, gồm:

- CTCP Cấp thoát nước Bình Định;

- CTCP Công viên cây xanh và Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn;

- CTCP Môi trường Bình Định;

- CTCP Dược - TTB y tế Bình Định;

- CTCP Khoáng sản Bình Định.

II. Báo cáo tình hình tài chính và kết quả hoạt động sản xuất kinh

doanh quý I/2021 của các doanh nghiệp có vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh

Bình Định:

Số liệu chi tiết về tình hình tài chính và kết quả hoạt động sản xuất kinh

doanh quý I/2021 của các doanh nghiệp có vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình

Định: Như phụ lục kèm theo Văn bản số 974/STC-DNTH ngày 08/04/2021 của Sở

Tài chính.

   UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Tài chính, Bộ Kế hoạch và Đầu tư

xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (để b/c);

- CT, PCT N.T.C. Hoàng;

- Sở Tài chính;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K17.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-12T14:35:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T09:23:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-13T11:32:56+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T14:18:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T14:18:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T14:18:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T14:18:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!